ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023 № 414

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 15.05.2013 № 340

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Закона Томской области от 28.12.2022
№ 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов», на основании решения Городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений от 13.09.2023 № 19/23, пункта 36
части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях увеличения
(индексации) размеров окладов денежного содержания лиц, замещающих
должности муниципальной службы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 15.05.2013 № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы городского округа Стрежевой»
(в редакции от 02.10.2013 № 396, от 18.12.2013 № 433, от 12.03.2014 № 470,
от 16.04.2014 № 485, от 18.06.2014 № 521, от 19.11.2014 № 578, от 13.11.2019
№ 517, от 25.08.2023 № 388):

- Приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, утвержденному указанным
решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.10.2023.

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

____________________Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

________________В.В. Дениченко

Приложение
к решению Думы
городского округа Стрежевой
от 20.09.2023 № 414

Приложение 1
к Положению об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной
службы городского округа Стрежевой

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
по должностям муниципальной службы городского округа Стрежевой

№
п/п Наименование должности

Должностной
оклад

(рублей
в месяц)

Ежемесячное
денежное

поощрение
(должностных

окладов)

Главные должности муниципальной службы

1 Глава Администрации городского округа
Стрежевой, назначенный по контракту  9 672 1,8

2
Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Стрежевой (срочный трудовой
договор)

9 672 1,8

3 Первый заместитель Мэра городского округа
Стрежевой (срочный трудовой договор) 9 672 1,8

4 Заместитель Мэра городского округа Стрежевой
(срочный трудовой договор) 9 233 1,7

5 Заместитель Главы Администрации городского
округа Стрежевой (срочный трудовой договор) 9 233 1,7

6 Управляющий делами (срочный трудовой
договор) 8 897 1,7

7
Руководитель управления в структуре
Администрации городского округа Стрежевой,
обладающего правами юридического лица

8 792 1,7

8 Руководитель управления в составе
Администрации городского округа Стрежевой 7 914 1,7

Ведущие должности муниципальной службы

9

Заместитель руководителя управления в
структуре Администрации городского округа
Стрежевой, обладающего правами юридического
лица

7 474 1,7

10 Руководитель отдела в составе Администрации
городского округа Стрежевой 6 594 1,6

11

Руководитель отдела в структуре Администрации
городского округа Стрежевой, обладающего
правами юридического лица

6 594 1,6

12
Руководитель отдела в составе управления в
составе Администрации городского округа
Стрежевой

6 594 1,6

13

Руководитель отдела в составе управления в
структуре Администрации городского округа
Стрежевой, обладающего правами юридического
лица

6 594 1,6

14 Заместитель управляющего делами
Администрации городского округа Стрежевой 6 585 1,6

15
Заместитель руководителя отдела в составе
управления в составе Администрации городского
округа Стрежевой

6 528 1,6

16
Заместитель руководителя отдела, управления в
составе Администрации городского округа
Стрежевой

6 155 1,5

17
Заместитель руководителя отдела в структуре
Администрации городского округа Стрежевой,
обладающего правами юридического лица

6 155 1,5

18

Заместитель руководителя отдела в составе
управления в структуре Администрации
городского округа Стрежевой, обладающего
правами юридического лица

6 155 1,5

Старшие должности муниципальной службы

19 Инспектор  Ревизионной комиссии городского
округа Стрежевой 4 853 1,5

20 Главный специалист 4 634 1,5

21 Помощник лица, замещающего муниципальную
должность (срочный трудовой договор) 4 622 1,4

22 Ведущий специалист 4 282 1,4
Младшие должности муниципальной службы
23 Специалист 1-й категории 3 791 1,3
24 Специалист 2-й категории 3 445 1,3
25 Специалист 3 408 1,3